
ZARZĄDZENIE Nr 6/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania w 2021 roku form doskonalenia zawodowego, 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz form i specjalności kształcenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

 Gmina Bielsk Podlaski 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), oraz § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 

rok, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ze środków określonych w ust. 1 mogą być dofinansowane następujące formy kształcenia: 

1) studia podyplomowe; 

2) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej; 

3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

4) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

§ 2. Ustala się zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w formie 

określonej w § 1 ust. 2 pkt 1, pobieranych przez uczelnie wyższe w 2021 roku wynosi 3.000 zł 

na rok budżetowy dla jednego nauczyciela. 

2. W uzasadnionych przypadkach kwota może być pokryta w całości. 

3. Priorytetowymi specjalnościami kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane są: 

fizyka i chemia, technika, plastyka. 

§ 4. 1. Środki na dokształcanie i doskonalenie indywidualne nauczycieli w formie studiów 

(studiów podyplomowych) przyznaje dyrektor szkoły w formie umowy zawartej z 

nauczycielem, która określa również przypadki zwrotu dofinansowania na zasadach 

określonych w Załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o którym mowa w 

ust. 1, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 3 do zarządzenia.  

3. Wypłaty dofinansowania dokonuje dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel ze 

środków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 

Bielsk Podlaski. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-02-01T14:53:56+0100
	Raisa Rajecka




